Word co-occurance Network   WN 1 
  TOTAL 153 

La Tabla 11 presenta los nombres de los métodos de investigación utilizados en las 
revistas analizadas con las respectivas abreviaciones y las cantidades publicadas por 
nombre de métodos, sumando un total de 153 (ciento cincuenta y tres) métodos de 
investigación. De este total, aproximadamente el 24,2% (= 37 ÷ 153) son artículos 
normativos (NT). Es importante notar que la mayor incidencia de artículos normativos 
en oposición a los empíricos indica que el campo de estudio está en fase pre-científica